Lapidea Nobilis Jacobi Michatomi;
ski Craconia sita ab excipien² ho:
spitibus exempta.

Sigismundus III^{us} Rex Poloniarum &c. Ad ductos nos esse interces:
sione certorum Consularum morum, pro Nobili Jacobo Mi:
chatski, filio Gwoni Melchioris Michatowski, Tubani
Lubnien, apud nos facta, ut Lapideam ipsius aulam
in platea Aris Cracovien², inter domos Stanislaw Kosci:
ski ex una et plateam, que tendit ad Curiam Magna
Lubomirska, olim Casse Mani Woynicea² relicta² Zona, ex
altera partibus sita, ab onere excipiendorum Hospitum
eximeremus, uti quidem eximimus Liberam² & immunitem
ab excipiendis Hospitibus quibusvis tam peregrinis et ex:
ternis, quam etiam Regni n^{ostri} vicinis, ac etiam Seruato:
ribus & Anticis n^{ostri} status et conditionis curamque
esse volumus primum hanc n^{ostri} vigore, ad ex:
tremam vitam ipsius tempora. Quod ad notitiam omnium
quorum interest praesertim vero Magor^{um} Marschal:

coram.

Lapidea

Lapidea Nobilis Jacobi Michatow-
ski Cracouia sita ab excipien² ho-
spitibus exempta.

Syrmundus M^o gra Siamus E^oc. Ad ductos nos esse intere-
sione certorum Consueuorum no^orum pro Nobili Jacobo Mi-
chatowski, filio G^oni Melchioris Melchowski, Tubani
Lubnen, apud nos facta, ut Lapideam ipsius aualem
in platea Aris Cracouen, inter domos Stanislai Kosci-
ski ex una et plateam, que tendit ad Curiam Magna
Lubomirska, olim Castellani Woynice² relicta, ex
altera partibus sita, ab onere excipendorum Hospitum
eximeremus, uti quidem eximimus Aberam² E^o immunem
ab excipendis Hospitibus, quibus tam peregrinis et ex-
ternis, quam etiam Legni n^o vicinis, ac etiam Seruis;
cibus E^o Aulicis n^o status et conditionis curamq²
esse volumus partium harum n^orarum vigore, ad ex-
trema vite ipsius tempora. Quod ad notitiam omnium
quorum interest praesertim vero Magistorum Marschal;

locum Regni & Magni Ducatus Lithuaniae notum esse
volumus mandare ut praefatae Lapideae circa Libertationem
a nobis concessam conserventur & conservari curent. Quod
gratia nostra. In quibus fidem efficitur. Datum Varaviae
die XIII mensis Februarii Anno Domini MDCCCXIX
Regnum Poloniae & supra
Sigismundus Rex Petrus Legationis

Immunitas Liberosum Familiae Stanislai
Gramanski Typographi Cracoviae im-
primen certorum librorum sine praesensione aliorum
Typographorum

Sigismundus Rex & significamus quod Quia nos indemnitate
innocentium liberosum, morte Stanislai Gramanski,
Typographi Cracoviae, et Catharinae conjugum suorum suorum
relictorum prospicere volumus, ut libros in quibus Typis ex-
ciden sumptus non leues, parentes ipsorum fecerunt, ac
debita inde contraxerunt, commodius discurrere &